
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 612 DEL 04-06-2015

DETERMINAZIONE

N. 83 DEL 04-06-2015
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento del servizio di gestione e
manutenzione ordinaria delle strutture cimiteriali comunali - CIG 6215395236-
Aggiudicazione provvisoria e approvazione verbale di gara.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:
- con determinazione n. 227 del 13/03/2015  del Dirigente del Settore Sviluppo del Territorio
si è proceduto all’avvio della procedura aperta per l’affidamento del servizio di gestione e
manutenzione ordinaria delle strutture cimiteriali comunali per il periodo 01.09.2015 –
31.08.2018;
- con  determinazione n. 364 del 15/04/2015 del Dirigente del Settore Affari Generali e Legali
è stato approvato  il disciplinare di gara  per la procedura in oggetto;
- nel termine stabilito, ovvero 27/05/2015 ore 13.00, è pervenuta l’offerta presentata dalla
società Samarcanda Società Cooperativa Sociale A Responsabilità Limitata – Onlus in Rti
con Silve Spa di Firenze;

CONSIDERATO che nella seduta del 28 maggio 2015 la Commissione Giudicatrice,
nominata con determinazione del Segretario Generale n. 580/2015, ha proceduto all’esame
dell’offerta pervenuta ed con il criterio dell’offerta economicamente  più vantaggiosa ha
assegnato alla stessa  il punteggio complessivo di 100/100 come risulta dal verbale di gara
allegato sub A;

DATO ATTO  che la Commissione  ha dichiarato aggiudicataria provvisoria del servizio  in
oggetto il  RTI Samarcanda soc. coop. /Silve Spa il quale ha indicato un ribasso pari a 1,75%;



DATO ATTO altresì che l’aggiudicazione diverrà efficace e quindi definitiva dopo
l’effettuazione con esito positivo di tutti i controlli sulle dichiarazioni rese in sede di gara dal
concorrente aggiudicatario;

RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto sindacale n. 32 del 29/09/2014 di attribuzione
dell’incarico di Dirigente del Settore Affari Generali e Legali;

DETERMINA

di approvare il verbale di gara svoltasi nella seduta  del 28 maggio 2015 (allegato sub.1.
A);
di approvare l’aggiudicazione provvisoria per l’affidamento del servizio di gestione e2.
manutenzione ordinaria delle strutture cimiteriali  a favore del  società Samarcanda
Società Cooperativa Sociale A Responsabilità Limitata – Onlus in Ati con Silve Spa di
Firenze;
di dare atto che l’aggiudicazione diverrà efficace e quindi definitiva dopo3.
l’effettuazione con esito positivo di tutti i controlli sulle dichiarazioni sui requisiti
generali e speciali rese in sede di gara dal concorrente medesimo;
di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 10 c. 1 -4.
D.Lgs. 163/2006 è l’Ing. Rita Dabizzi, Responsabile PO del Servizio Lavori Pubblici
ed il Responsabile del procedimento di gara è la Dott.ssa Elena Righini, responsabile
del  Servizio Gare

Sesto Fiorentino, 04-06-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 83 DEL 04-06-2015 - Reg. Gen. N. 612 DEL 04-06-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento del servizio di gestione e
manutenzione ordinaria delle strutture cimiteriali comunali - CIG 6215395236-
Aggiudicazione provvisoria e approvazione verbale di gara.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 09-06-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 83 DEL 04-06-2015 - Reg. Gen. N. 612 DEL 04-06-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


